Gazan Han, Şerefüddin Muzafferî binler
emiri yaptığı gibi ona hilat, kılıç, çomak, alem ve tabl verdi. Gazan Han’dan sonra İlhan olan Olcaytu (M
1304-1316), Şerefüddin Muzaffer’i Maybud’dan Herat’a ve Eberkuh’tan Yezd’e kadar olan yolların
güvenliğinden sorumlu hale getirdi. Olcaytu’nun H 706 (M 1306-1307) yılındaki Gilan seferinde yer alan
Şerefüddin Muhammed, Olcaytu ile olan münasebetlerini daha da geliştirdi (Hafız Ebru, 2001, s. 96; Sotodeh
1346, s. 60; Kutbî, 1364, s. 32; Bertold, 1957, s. 436; Kurtuluş, 2020, s. 417; Seyyid Ali el Davud, 1399;
Şerefüddin Ali Yezdî, 2013, s. 135; Coşkun, 2020, s.

Mübarizüddin Muhammed, İncûlulara son verip Fars bölgesinin hâkimi olduktan sonra, Irak-ı Acem ve
Azerbaycan’ı da ele geçirmek istiyordu. Bu emelinin gerçekleşmesi için önce İsfahan’ı ele geçirmesi
gerekiyordu. İsfahan’ı kuşatmak amacıyla Marvanan köyünde konakladı. Hâkimiyetini meşru hale getirmek
için H 755 (M 1354)’te (Manz, 2011, s. 159; Üstündağ, 2016, s. 40.) Mısır’da bulunan Abbasî Hanedanı’na
mensup Halife Mutazıd Billah’a biat etmek istedi. Biatın gerçekleşmesi için Halife’nin vekili Marvanan’a
geldi. Ayrıca Kirman ve Fars uleması da bu toplantıya katıldı.